
GREEN SPRINGS 

自主公演および各種イベントに関する開催延期・中止のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。 

さて、このたび GREEN SPRINGS において、４月 12 日（日）から５月 17 日（日）の間

に開催を予定しておりました自主公演および各種イベントにつきまして、新型コロナウイル

スの感染拡大の状況と、お客様ならびに関連するすべての関係者の健康と安全を考慮し、そ

の開催を延期または中止することといたしましたのでお知らせいたします。 

関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解のほど、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

〔対象となる自主公演・各種イベント〕 

・4 月 12 日(日)       THE PIANIST“SPECIAL”-辻井伸行 加古隆 レ･フレール- 

→（2021 年 4 月 11 日に延期） 

詳しくは、こちらをご覧ください。 

https://www.t-sg.jp/pages/00000015.php 

・4 月 18 日(土)-19 日(日)  空と雲のサーカス 

・4 月 25 日(土)-5 月 6 日(水) ランデヴープロジェクト in 多摩 アート⇄ピクニック展

・5 月 16 日(土)-17 日(日) マルシェ・テロワール 

株式会社立飛ストラテジーラボ 

https://www.t-sg.jp/pages/00000015.php

